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2 Bli praksiskandidat 

Dyrefag og hundefag trenger 
fagarbeidere 
Hvis du har 5 års praksis i en bedrift i dyrefag eller 
hundefaget, kan du ta fagbrev uten å gå i lære.  

Dette kalles praksisbrevkandidat. Du må selv søke til fylket om å få gå opp 
til fagprøve under læreplan i Vg3 dyrefag eller hundefag. 

Teorieksamen 

Du må bestå en 5-timers tverrfaglig skriftlig eksamen i læreplanen i 
Vg3 Dyrefag. Les læreplanen her. Du må selv melde deg opp som 
privatist. Du må betale eksamensavgift før du får vurdert dine krav til 
praksis av fylkeskommunen.  

Krav til praksis 

Du må dokumentere allsidig erfaring fra dyrefag eller hundefag. Du 
må vise til 25% lenger læretid enn for en ordinær lærling. Vanligvis 
tilsvarer dette 5 år i full stilling. Om du ikke har jobbet i full stilling 
blir praksistiden tilsvarende forlenget. Dersom du jobber i 50% må 
en vise til dobbelt så lang tid. 

  

https://www.udir.no/lk20/hdf02-01
https://www.udir.no/lk20/DYR03-01


Bli praksiskandidat 3 

Fagprøve 

Du kan gå opp til fagprøve i Vg3 Dyrefaget dersom du: 

• har bestått teorieksamen i Vg3 Dyrefag 
• har fått godkjent yrkespraksis i dyrefaget eller hundefaget 

 
Etter at du har bestått prøven får du utstedt fagbrevet og får tittelen 
dyrefagarbeider. Les mer om fagprøven her. 
 
Les mer om praksiskandidatordningen og finn skjema for utregning 
av praksis her. 

.

 Dyrefagarbeider 

Bli dyreklinikkassistent, dyrebutikkmedarbeider, 
tjenestehundfører, instruktør på hundeskole eller 
jobb i dyreanlegg eller med forskning på dyr. 

Du får jobbe med praktisk håndtering, stell, 
omsorg og pleie av dyr; dyrevelferd og 
dyrehelse.  

Du må kunne yte service og være innstilt på å 
stå i arbeid som krever utholdenhet og 
tålmodighet. Du må ha gode observasjonsevner 
og et godt blikk for dyr og kunders behov. Du må 
være omsorgsfull og tilpasningsdyktig overfor 
både dyr og kunder. Du bør kunne arbeide 
selvstendig og sammen med andre. 

https://www.vestlandfylke.no/utdanning-og-karriere/laerling/fagproven/
https://www.vestlandfylke.no/utdanning-og-karriere/voksen/fagbrev-som-praksiskandidat/
https://www.vestlandfylke.no/utdanning-og-karriere/voksen/fagbrev-som-praksiskandidat/
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